
開催日時：2023年12月6日(水)18:30 -19:30 

日頃は、院外処方せんの対応等で大変お世話になっております。
今回は第30回として、以下のような研修を企画しました。多くの情報交換をしていただき有意義な会となれば幸いです。
たいへんお忙しいとは存じますが、ぜひ参加いただきますようご案内申し上げます。

第30回医看薬薬連携研究会担当運営委員 千種区薬剤師会 会長 玉水 誠

★Web参加の登録方法（〆切：開催当日まで）

2次元コードまたは下記URLから事前申し込みをお願いします。
（当日の視聴用リンクをお送りします）

※ご連絡頂きました個人情報はご意向確認、URL送信のみに使用させて頂き、他の目的には一切使用致しません。
※当オンライン講演会は、ご参加登録を頂いた医療関係者の皆さまに限り、ご視聴頂くことが可能です。
※オンライン講演会で投影される情報（文字、図、イラスト等）は著作権の観点から、二次利用をお控え頂きますようお願い致します。

司会

共催：千種区薬剤師会、愛知県がんセンター、アルフレッサ(株)、中外製薬(株)

閉会の挨拶

～ Ｑ＆Ａ(20分)～

開会の挨拶 愛知県がんセンター 薬剤部長 内田 幸作 先生

愛知県がんセンター 臨床薬剤部長 加藤 正孝 先生

愛知県がんセンター 看護部 山田 知里 先生

愛知県がんセンター 薬剤部 調剤科 今井 暁南 先生

18:50～19:10

講演２

18:30～18:50 

講演１

千種区薬剤師会 会長 玉水 誠 先生

URL：https://chugai-pharm.zoom.us/meeting/register/tJcpduuhrT0vHNNUnxSLWXP44_0AV4_8uqXD

★現地参加の登録方法（〆切：開催1週間前まで）

新型コロナウイルスの感染対策のため、人数制限を設けさせて頂いております。
必ず２次元コードまたは下記URLより事前登録の上ご参加くださいますようお願い致します。
（会場：愛知県がんセンター 大会議室）

事務局：愛知県がんセンター 橋本/村田

「抗がん剤治療中の副作用管理の工夫
～免疫チェックポイント阻害剤を例に～」 

「経口抗がん薬及び支持療法薬に対する
保険薬局薬剤師による残数調整の現状調査」

https://chugai-pharm.zoom.us/meeting/register/tJcpduuhrT0vHNNUnxSLWXP44_0AV4_8uqXD

	スライド 1

